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„e-Markets“ nenutrūkstamu srautu teikia 
naujausią informaciją apie užsienio valiutas, 
prekių rinkas, palūkanų normų išvestines 
priemones, fiksuoto pajamingumo priemo-
nes ir akcijų rinkas. 

Dėl labai lanksčių „e-Markets“ autoriza-
vimo ir personalizavimo funkcijų galėsite 
paslaugą pritaikyti prie savo poreikių. 

Šia paslauga naudojasi tūkstančiai įvairaus 
dydžio „Nordea“ verslo klientų. „Nordea“ 
klientams ši paslauga teikiama nemokamai. 

„Haugen-Gruppen“: „e-Markets“ 
suteikia galimybę numatyti ateitį 
„Naudodamiesi „Nordea“ siūloma „e-
Markets“ sistema, mes galime kiekvieną 
minutę stebėti įvykius, rinkos tendencijas 
ir vykdyti labiau nuspėjamų rezultatų 
sandorius užsienio valiutomis. Mes ma-
tome padėtį ir suprantame, kada reikia 
vykdyti sandorį,“ – sako Stig Kongsfjell, 
„Haugen-Gruppen“ finansų direktorius. 

„Haugen-Gruppen“ – pirmaujanti kasdie-
nio vartojimo prekių importuotoja Šiaurės 
regione, tiekianti prekes visų Šiaurės 
Europos šalių didmenininkams. Tarp 
šios įmonės tiekiamų prekių šie prekiniai 
ženklai – „Twinings“, „Blue Dragon“, 
„Heinz“ ir „Corona“ produktai. 

Apžvalga
„e-Markets“ – tai saugi „Nordea Markets“ 
paslauga, teikiama internetu, suteikianti 
prieigą prie pasaulinių finansų rinkų kanalų. 

„e-Markets“ leis naudotis visomis šiuo-
laikinėmis prekybos galimybėmis, rinkos 
informacija ir analitinėmis priemonėmis. 



Prekyba
•	 Racionalizuojant prekybos procesą maži-

namos sąnaudos ir veiklos rizika. 

•	 Sudaromi neatidėliotini valiutos keitimo 
sandoriai, išankstiniai sandoriai,ateities 
valiutos keitimo sandoriai, netolygūs 
valiutos apsikeitimo sandoriai ir vykdo-
ma prekyba įvairiomis kitomis iki trejų 
metų termino trukmės finansinėmis 
priemonėmis konkurencingomis ir nuolat 
skelbiamomis kainomis. 

•	 Vykdoma prekyba indėliais už patrau-
klias palūkanų normas. 

•	 Prekyba visomis dažniausiai prekiau-
jamomis valiutomis nenustatant sumų 
apribojimų.  

•	 Atsiskaitymai pagal sandorius gali buti 
vykdomi tiek „Nordea“, tiek kitų bankų 
sąskaitose. 

•	 Greitai ir veiksmingai vykdomi bei 
kontroliuojami sandoriai tiksliai pagal 
kliento poreikius.  

•	 Sandorių pavedimai importuojami failų 
pavidalu, todėl vienu metu gali būti 
vykdoma daugybė sandorių, o kainos 
nustatomos lyginant pirkimo ir pardavi-
mo sandorių kainas. 

•	 Iš prekybos knygos išrinkus neįvykdytą 
sandorį, vienu mygtuko spustelėjimu gali 
būti atidedami sandoriai ir iš anksto pri-
imami pavedimai  išankstinių sandorių 
užsienio valiutomis rinkos ar ankstesniu 
kursu.

•	 Naudojami visiškai automatizuoti tiesio-
ginio apdorojimo (straight-through-pro-
cessing (STP)) sprendimai, leidžiantys iš 
karto pamatyti sandorio rezultatą ir raci-
onaliausiu būdu įvykdyti visus sandorius 
užsienio valiutomis ir indėliais. 

„SOK Corporation“: su 
„e-Markets“ vykdyti prekybą 
užsienio valiuta greita ir paprasta 
„Pranešimai apie sandorių patvirtinimą 
ekrane parodomi iš karto  o darbuoto-
jai gali šią informaciją atsispausdinti, 
kad vėliau galėtų patogiai ją analizuoti. 
Pradėjus naudotis „e-Markets“ paslau-
ga, mūsų prekybos mastai neįtikėtinai 
išaugo, o duomenys apdorojami daug 
sparčiau,“ – sako Jarkko Toivonen, SOK 
finansų portfelio valdytojas.  

SOK – pagrindinė Suomijos mažmeninės 
prekybos kooperatyvų federacija, tei-
kianti savo nariams pirkimo, profesional 
ir pagalbines paslaugas. 

„Hägglunds Drives“: su 
„e-Markets“ galima apdrausti 
būsimas pajamas iš pardavimo – 
vos spustelėjus kelis mygtukus 
Marianne Jonsson bendrovėje „Häg-
glunds Drives“ atsakinga už prekybą 
užsienio valiuta ir visų sandorių užsienio 
valiuta pavedimus, įskaitant ankstyvą jį 
nutraukimą ir išankstinių sandorių ati-
dėjimą, kuriuos ji vykdo per sistemą „e-
Markets“. „Visų pirma – tai nepaprastai 
patogu: pavedimus galiu teikti bet kuriuo 
metu ir jie vykdomi iš karto. Be to, jau-
čiu, kad taip daug geriau kontroliuoju 
padėtį,“ – sako Marianne Jonsson. 

Švedijos bendrovė „Hägglunds Drives“ – 
didžiausia pasaulyje hidraulinių pavarų 
tiekėja sunkiosios pramonės įmonėms, 
16-oje šalių įsteigusi antrinių įmonių, o 
dar 40-yje turinti prekybos atstovybių ar 
pardavimo agentų. 



Rinkos informacija 
•	 Peržiūra – užtikrinama prieiga prie ne-

pertraukiamos finansinės informacijos, 
tiesiog pasirinkus konkretų produktą 
ir pageidaujamos šalies nuostatą arba 
sukūrus užklausą pagal poreikius – ir tai 
visai nesunku!

•	 Kainos – galima stebėti produkto kainas 
pačiose įvairiausiose finansų rinkose. 

•	 Grafikai – padeda analizuoti per dieną 
ar jos dalį įvykusius pokyčius įvairiose 
finansų rinkose. 

•	 Naujienos – galima susipažinti su „Dow 
Jones“, „Kauppalehti“, „Nyhetsbyrån 
Driekt“ ir kitų Šiaurės Europos šalių 
naujienų agentūrų skelbiamomis finansi-
nėmis naujienomis. 

•	 Analizė – galima skaityti „Nordea“ 
strategų, ekonomistų ir akcijų rinkų ana-
litikų finansų rinkų ir makroekonomikos 
analizes, parengtas remiantis pačiais 
tiksliausiais ir naujausiais duomenimis. 

•	 Kalendorius – galima sužinoti apie visus 
būsimus renginius ir gauti pagrindinius 
duomenis iš viso pasaulio rinkų, įskai-
tant tas, kuriose veikia „Nordea“.  

•	 SMS paslauga – nepraleiskite progos 
greitai ir veiksmingai tikruoju laiku 
sužinoti rinkos kursus – SMS žinutė jus 
pasieks visur ir visada.   

„Ahlsell“: mes labai vertiname 
tokias paprastas ir patikimas 
sistemas kaip „e-Markets“ 
„Tokias įprastas operacijas kaip lėšų 
konvertavimas į kitą valiutą mes atlieka-
me patys internetu per „Nordea“ banko 
programą „e-Markets“, o svarbiausia – 
galime jas daryti tada, kai mums pato-
giausia. Be pačių naujausių keitimo kur-
sų ir informacijos apie palūkanų normas, 
nepaprastai naudingos yra čia skelbia-
mos prognozės ir analitiniai straipsniai,“ 
– sako Fredrik Wäppling, „Ahlsell AB“ 
finansų departamento vadovas. 

„Ahlsell“ – viena pirmaujančių prekybos 
įmonių, klientams siūlanti platų statybos 
sektoriui skirtų gaminių asortimentą. 
Įmonė turi 200 parduotuvių ir prekybos 
atstovybių Šiaurės Europos regione, o  
šiuo metu savo veiklos geografiją plečia 
įeidama į Rusijos, Lenkijos ir Baltijos 
šalių rinkas.  



Analitinės priemonės 
•	 Laiko eilučių analizatorius (Time Series 

Analyzer) dienos laiko eilutes analizuoja 
pagal finansines priemones,  makroeko-
nomikos duomenis ir sąsajas tarp įvairių 
rinkų. 

•	 Kreivės analizatorius (Curve Analyzer) 
analizuoja keitimo, indėlių sandorių, 
sandorių vyriausybės vertybiniais popie-
riais ir hipotekos lakštais neatidėliotino, 
išankstinio ir istorinio pajamingumo 
kreives, sudaro bet kokias kreives pagal 
vartotojo poreikius.  

•	 Prognozių monitorius (Forecast Mo-
nitors) analizuoja „Nordea“ ir kitokias 
užsienio valiutų kursų prognozes, taip 
pat neatidėliotinų sandorių ir sandorių 
vyriausybės vertybiniais popieriais paja-
mingumo kreives grafiniu ar skaitmeni-
niu formatu. 

•	 Rinkos stebėjimo priemonė (Market 
Watch) – rengiama įvairiausių finansų 
rinkų apžvalga, esamos kainos lygina-
mos su istorinėmis ir prognozuojamomis 
kainomis. 

•	 Analizatorius „MacroEconomic Analy-
zer“ analizuoja pagrindinius makroeko-
nominius duomenis pagal daugiau kaip 
500 rodiklių iš 17 šalių, skelbia „Nordea“ 
parengtas atskirų duomenų prognozes.  

•	 Papildomos priemonės – galima naudotis 
pačias sudėtingiausias operacijas atlie-
kančiais kalkuliatoriais, rizikos valdymo 
ir portfelio analizės priemonėmis. 

„Second AP Fund“: analizės 
priemonės (Analytics) labai 
patogios vartotojui ir turi funkcijų, 
kurių kitos sistemos pasiūlyti 
negali  
„Man asmeniškai „Nordea“ priemonės 
„Analytics“ pranašumas ir unikalus 
bruožas – jos gebėjimas analizuoti isto-
rinius duomenis, sudaryti įvairiausias 
pajamingumo kreives, sudaryti įvairiau-
sių šalių vyriausybės vertybinių popie-
rių, hipotekos lakštų, kredito obligacijų 
prognozes, apskaičiuoti neatidėliotinų 
sandorių kursus. Tai – fundamentalios 
analizės metodas – prieš pareikšdamas 
kokią nors nuomonę galiu pasižiūrėti, 
kaip būtų realizuotos mano investavimo 
idėjos,“ – sako  Dennis Ågren, „Antrojo 
Švedijos nacionalinio pensijų fondo“ (Se-
cond AP Fund) portfelio valdytojas. 

„Antrasis Švedijos nacionalinis pensijų 
fondas“ siekia tapti pačiu sėkmingiausiu 
pensijų fondų valdytoju Švedijoje. 



Daugiau informacijos apie „e-Markets“ galite gauti iš „Nordea“ kontaktinio asmenis arba „e-Markets“  
tinklalapyje: 
Danija	 e-Desk@nordea.com	 +45 3343 9786
Estija	 e-Markets.fi@nordea.com	 +358 9165 59060
Suomija	 e-Markets.fi@nordea.com	 +358 9165 59060
Latvija	 e-Markets.fi@nordea.com	 +358 9165 59060
Lietuva	 e-Markets.fi@nordea.com	 +358 9165 59060
Norvegija	 e-Markets.no@nordea.com	 +47 2248 7905
Švedija	 e-Markets.fi@nordea.com	 +46 8 614 65 90
Jungtinė Karalystė	 e-Markets.fi@nordea.com	 +44 207 726 9119

Apsilankykite mūsų interneto svetainėje www. nordea.com/e-markets


